

The following inquiries were received. Our responses are provided below.

1) On page 22, you provide guidelines for the proposal length, including "Experience and qualifications of project staff". Is this to be interpreted as "Experience of project staff and qualifications of project staff" or "Firm Experience and Project Staff Qualifications"? We assume the latter since that matches up with the evaluation criteria.

Response: We mean firm experience and project staff qualifications by the statement.

2) The RFP calls for 7 months of operation. The grant application for this project included 6 months of stable operation and one month of startup. Does the 7-month operation period in the RFP break down as such, or is the intent to achieve 7 months of stable operations?

Response: The 7 month operation includes 1 month of startup and shakedown. Our goal is to operate the pilot test to capture a portion of both high and low flow periods of the year.

3) Are there spare phone lines to the existing pump station structure?

Response: There are no land lines to the facility.

4) Is there spare power to run the pilot facilities?

Response: There is service of adequate capacity to run the pilot unit.